
Página núm. 162 BOJA núm. 247 Sevilla, 21 de diciembre 2009

 RESOLUCIÓN de 2 de diciembre de 2009, de la 
Dirección General de Urbanismo, por la que se acuerda 
dar publicidad a la concesión de una subvención a los 
Ayuntamientos que se citan.

De conformidad a lo establecido en la Orden de esta Con-
sejería de 8 de julio de 2008, por la que se regula la conce-
sión de ayudas a los Ayuntamientos para la financiación de 
actuaciones en materia de urbanismo, en relación con la Ley 
38/2003, de 17 de marzo, General de Subvenciones, con lo 
previsto en el Título VIII de la Ley 5/1983, de 19 de julio, Ge-
neral de la Hacienda Pública de la Comunidad Autónoma de 
Andalucía, complementada por el Decreto 254/2001, de 20 
de noviembre, que aprueba el Reglamento Regulador de los 
Procedimientos para la Concesión de Subvenciones y Ayudas 
Públicas, esta Dirección General ha resuelto dar publicidad de 
la subvención concedida a los Ayuntamientos que se citan a 
continuación:

Entidad beneficiaria: Ayuntamiento de Valencina de la Concep-
ción (Sevilla).
Finalidad de la subvención: Financiación de la redacción del 
Plan General de Ordenación Urbanística.
Cuantía de la subvención: 200.208,50 euros.
Aplicaciones presupuestarias:
 0.1.15.00.03.00.76600.43b.3.
 3.1.15.00.03.00.76600.43b.8.2013.

Entidad beneficiaria: Ayuntamiento de Moclinejo (Málaga).
Finalidad de la subvención: Financiación de la redacción del 
Plan General de Ordenación Urbanística.
Cuantía de la subvención: 54.914,40 euros.
Aplicaciones presupuestarias:
 0.1.15.00.03.00.76600.43b.3.
 3.1.15.00.03.00.76600.43b.6.2011.

Sevilla, 2 de diciembre de 2009.- El Director General,
Daniel Fernández Navarro. 

 ANUNCIO de 19 de noviembre de 2009, de la De-
legación Provincial de Granada, de relación de percep-
tores de subvenciones a los propietarios de viviendas 
libres desocupadas que se ofrecen en alquiler.

La Delegación Provincial de Granada, en uso de las atribu-
ciones que confiere la Orden de Delegación de Competencias 
de 11 de julio de 1997, y en cumplimiento de lo establecido 
en el art. 109 de la Ley General de la Hacienda Pública de la 
Comunidad Autónoma de Andalucía, ha resuelto anunciar los 
perceptores de subvenciones de propietarios siguientes: 

DNI NOMBRE IMPORTE

B18505248 GENIL ONCE S.L. 6.000,00

B18590125 ANFRASA PROMOCIONES S.L. 15.360,00

B18455022 HORNO DEL ESPADERO S.L. 8.640,00

B18757021 BALDISUL GRANADA S.L. 6.000,00

B18598508 INMOSABINO S.L. 6.000,00

A18036699 CONSTRUCCIONES RODRIGUEZ S.A. 12.000,00

B18847087 MIGUEL MAÑAS SORROCHE S.L. 6.000,00

Granada, 19 de noviembre de 2009.- La Delegada, P.S.R. 
(Dto. 21/85, de 5.2), el Secretario General, Alfonso R. López 
Romero. 

 CONSEJERÍA DE TURISMO, COMERCIO
Y DEPORTE

RESOLUCIÓN de 25 de noviembre de 2009, de la 
Delegación Provincial de Córdoba, por la que se hacen 
públicas las subvenciones concedidas en materia de 
Deporte, correspondientes al ejercicio 2009, Modalidad 
5 (Participación en Competeciones Oficiales).

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 18 de la 
Ley 38/2003, General de Subvenciones, de 17 de noviembre; 
el artículo 109 de la Ley 5/1983, de 19 de julio, de la Ha-
cienda Pública de la Comunidad Autónoma de Andalucía, y al 
amparo de la Orden de 9 de noviembre de 2006, por la que 
se establecen las bases reguladoras para la concesión de sub-
venciones en materia de deporte, modificada por las Órdenes 
de 28 de junio y de 27 de noviembre de 2007,

R E S U E L V O

Primero. Hacer pública la relación de subvenciones en 
materia de deporte, Modalidad 5: Participación en Competi-
ciones Oficiales, ejercicio 2009, concedidas al amparo de la 
Orden de 9 de noviembre de 2006, anteriormente mencio-
nada, imputadas a la aplicación presupuestaria 486.00 del 
programa presupuestario 46.B y con indicación de los benefi-
ciarios, cantidades y finalidades que se detallan en el Anexo I 
de la presente Resolución.

Córdoba, 25 de noviembre de 2009.- El Delegado, Juan 
Torres Aguilar.

ANEXO I

RELACIÓN DE SUBVENCIONES EN MATERIA DE DEPORTE, 
MODALIDAD 5: PCO

Expediente: 2009/1
Beneficiario: ASOCIACIÓN DEPORTIVA GIGANTES DEL BÁSQUET
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 1.480,00 €

Expediente: 2009/2
Beneficiario: CLUB DEPORTIVO AXERQUÍA
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 1.800,00 €

Expediente: 2009/3
Beneficiario: CLUB BALONMANO MARAVILLAS
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 1.500,00 €

Expediente: 2009/4
Beneficiario: CLUB AJEDRECISTA CAFÉ 1900
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 600,00 €

Expediente: 2009/5
Beneficiario: ASOCIACIÓN DEPORTIVA NATACIÓN VISTA ALEGRE
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 3.900,00 €

Expediente: 2009/7
Beneficiario: CLUB CÓRDOBA DE BALONMANO
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 4.500,00 €

Expediente: 2009/8
Beneficiario: CLUB DEPORTIVO TENIS DE MESA DE LA RAMBLA
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 600,00 €


